
 

 
 

 

 
 

 

POSTANOWIENIE nr 5/2020-2024 

Dziekana Wydziału Przyrodniczo-Technicznego 
 Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

w sprawie obowiązującego od roku akademickiego 2021/2022 wykazu 
przedmiotów, których niezaliczenie uniemożliwia warunkowe 

kontynuowanie studiów. 

 
Na podstawie § 12 ust. 6 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała 
nr 186/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.) 
oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 
32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.) – Dziekan 
Wydziału Przyrodniczo-Technicznego Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Wprowadza się Wykaz  przedmiotów, od roku akademickiego 2021/2022, 
których niezaliczenie uniemożliwia warunkowe kontynuowanie studiów, 
stanowiący załącznik do postanowienia. 

 
§ 2 

Z dniem 30 września 2021 r. traci moc Postanowienie Dziekana Wydziału 
Przyrodniczo-Technicznego nr 1/2020-24 z dnia 23 września 2020 r. w sprawie:  
obowiązującego od roku ak. 2019/20 wykazu przedmiotów, których niezaliczenie 
uniemożliwia warunkowe kontynuowanie studiów.   
 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  
 

 
DZIEKAN  

  WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNICZNEGO  
         

            dr inż. Dariusz Suszanowicz 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 


